



# АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 4 » декабря 2015 года № 434-а

г. Кострома

### **О внесении изменений в постановление администрации Костромской области от 04.09.2006 № 65-а**

В целях приведения нормативного правового акта администрации Костромской области в соответствие с Федеральным законом от 29 июня 2015 года № 180-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества», Законом Костромской области от 7 июля 2015 года № 721-5-ЗКО «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Костромской области в части уточнения наименований документов стратегического планирования Костромской области и признании утратившими силу отдельных положений некоторых законодательных актов Костромской области»

администрация Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в порядок разработки прогнозного плана (программы) приватизации государственного имущества Костромской области (приложение), утвержденный постановлением администрации Костромской области от 4 сентября 2006 года № 65-а «Об утверждении порядка разработки прогнозного плана (программы) приватизации государственного имущества Костромской области» (в редакции постановлений администрации Костромской области от 18.03.2011 № 90-а, от 09.11.2012 № 454-а, от 23.09.2014 № 399-а), следующие изменения:

- 1) пункт 2 дополнить словами «на среднесрочный период»;
- 2) в пункте 3 слова «открытых акционерных обществ» заменить словами «акционерных обществ»;
- 3) в пункте 4:  
слова «не позднее 1 мая» заменить словами «не позднее, чем за 8 месяцев до начала очередного финансового года»;  
слова «открытых акционерных обществ» заменить словами «акционерных обществ»;

4) в подпункте 2 пункта 5 слова «открытых акционерных обществ»

заменить словами «акционерных обществ»;

5) в предложении об исключении находящихся в государственной собственности Костромской области акций открытого акционерного общества из перечня государственного имущества Костромской области (приложение № 2):

в заголовке слова «открытого акционерного общества» заменить словами «акционерного общества»;

в заголовке раздела I «Характеристика открытого акционерного общества и результатов его хозяйственной деятельности» слова «открытого акционерного общества» заменить словами «акционерного общества»;

в разделе II «Обоснование исполнительным органом государственной власти Костромской области, на который возложены координация и регулирование деятельности в соответствующих отраслях экономики (сферах управления), нецелесообразности приватизации акций открытого акционерного общества, находящихся в собственности Костромской области»:

в заголовке слова «открытого акционерного общества» заменить словами «акционерного общества»;

в абзаце первом слова «открытого акционерного общества» заменить словами «акционерного общества»;

в пункте 2 примечания слова «открытого акционерного общества» заменить словами «акционерного общества».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области



С. Ситников